
UCHWAŁA NR XXXV/189/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 
ze zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXIII/175/2021 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  12 471 289,80 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 10.350.757,80 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.120.532,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13 835 451,10  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 10.472.006,10 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.363.445,00 zł 

§ 3. Paragraf 4 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/175/2021 Rady Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 
2010 r., otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.364.161,30 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków w kwocie 638.485,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
przepisach w kwocie 600.000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 125.676,30 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.634.161,30 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 270.000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określone zostały zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9B53C6-B434-49D7-8710-23E90BE0CF75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/189/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

0,00 431,80 431,80    

  85395  Pozostała działalność 0,00 431,80 431,80    
   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 431,80 431,80    
              
 Razem: 12 470 858,00 431,80 12 471 289,80    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9B53C6-B434-49D7-8710-23E90BE0CF75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/189/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

162 244,00 22 360,10 184 604,10   

  85395  Pozostała działalność 162 244,00 22 360,10 184 604,10   
   4220 Zakup środków żywności 0,00 431,80 431,80   
   4307 Zakup usług pozostałych 53 743,00 20 037,22 73 780,22   
   4309 Zakup usług pozostałych 6 338,00 1 891,08 8 229,08   
               
 Razem: 13 813 091,00 22 360,10 13 835 451,10   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9B53C6-B434-49D7-8710-23E90BE0CF75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/189/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 

 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  1 634 161,30 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 600 000,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 125 676,30 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 908 485,00 

 Rozchody ogółem:  270 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 270 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9B53C6-B434-49D7-8710-23E90BE0CF75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

